

## **Per Mørup Holding ApS**

Rødkælkevej 198  
2600 Glostrup

CVR-nr. 37 98 99 24

### **Årsrapport for 2016/17**

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. juni 2018

---

Per Mørup  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Per Mørup Holding ApS  
Rødkælkevej 198  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37 98 99 24

Regnskabsperiode: 7. september 2016 - 31. december 2017

Stiftet: 7. september 2016

Hjemsted: Glostrup

### Direktion

Per Mørup

### Revision

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 213.363, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 86.637.

Årets resultat er præget af datterselskabs utilfredsstillende resultat. Ekstraordinære omkostninger i forbindelse med flytning og nyansættelser har påvirket driften negativt. Der forventes overskudsgivende drift for 2018.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 7. september 2016 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.500</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>-207.513</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-215.013</b>
Skat af årets resultat	2	<u>1.650</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-213.363</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-213.363</u>
		<b><u><u>-213.363</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>696.219</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>696.219</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>696.219</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>1.650</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.650</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.650</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>697.869</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>36.637</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>86.637</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		325.000
Anden gæld		<u>286.232</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>611.232</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>611.232</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>697.869</b></u>
Eventualposter m.v.	5	

## Noter

	<u>2016/17</u>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
Eneste ansatte er selskabets direktør, hvortil der ikke er udbetalt løn i regnskabsåret.	
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Regulering af udskudt skat	<u>-1.650</u>
	<u><u>-1.650</u></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 7. september 2016	300.000
Tilgang i årets løb	<u>603.732</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>903.732</u>
Værdireguleringer 7. september 2016	0
Årets resultat	92.487
Udbytte modtaget	<u>-300.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-207.513</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><u>696.219</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
TJW Teknik ApS	Høje Taastrup	100%

## Noter

### 4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. september 2016	50.000	250.000	0	300.000
Årets resultat	0	0	-213.363	-213.363
Overført fra overkurs ved emission	0	-250.000	250.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>36.637</u></b>	<b><u>86.637</u></b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæftersolidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.